
Министерство образования науки Республики Бурятия 

МУ «Комитет по образованию г. Улан-Удэ» 

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24 г. Улан-Удэ» 

670035 Республика Бурятия 

Г. Улан-Удэ – 35, ул. Ясная, 1 

Тел/факс (3012)33-75-74 

e-mail: school_24@.ulan-ude-eg.ru 

Web-сайт: http://maou-24.buryatschool.ru 

ПРИКАЗ № 24 

по средней общеобразовательной школе №24 г. Улан - Удэ  

от 03. 04. 2020 г. 

 

Об утверждении Положения о формировании 

 кадрового резерва МАОУ «СОШ № 24 г. Улан - Удэ» 

В целях  совершенствования системы кадрового обеспечения МАОУ «СОШ № 24 г. Улан 

- Удэ», руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в РФ»  пр. № 273 –ФЗ от 

29.12.2012 г приказываю: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о формировании кадрового резерва МАОУ 

«СОШ № 24 г. Улан - Удэ» 

2. Заместителю директора школы по УВР Лоптевой Е.Б. довести настоящий приказ 

до сведения работников и организовать работу по направлению  кандидатов для 

включения в кадровый резерв руководителей МАОУ «СОШ № 24 г. Улан - Удэ» 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы               Л.Г. Скоромных 

mailto:school_24@.ulan-ude-eg.ru
http://maou-24.buryatschool.ru/

